
р.бр. индекс име и презиме индекс забелешка

1 58573

2 58719

3 61871

4 61920

5 62552

6 62610

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ  ЗА ИСПИТ

МУЛТИЛАТЕРАЛНА ТРГОВСКА РЕГУЛАТИВА

Проф.др.Љубен Коцев

23.01.2025 год.  Во  09,00 час.

ПРЕДАВАЛНА 5


